
VISTO: 

FACUL TAD 

D E CIEN CIAS 
ECONÓMICAS 

2016 ...... . ~ •; ,., .... ~.•· ·, .• ..•. ;, •. , ....... \.,,, .. ¡o,,, •• , .. , .. __ , ... "' ... 

Un'v"'~~•O;l<:l 
Nt1~ •·.·,• 
nA C<~·:~1:.:.;, 

7° Ord. 
EXP-UNC:001262512016 

El programa de la asignatura Taller de Práctica Docente 1, 
correspondiente a la Carrera de Profesorado de Ensenanza Media y Superior 
en Ciencias Económicas, propuesto por la Dirección de la Escuela de 
Profesorado; 

Y CONSIDERANDO: 
Que se eleva en un todo de acuerdo a lo reglamentado por 

el inc. 10) del Art. 31 de los Estatutos de la Universidad Nacional de Córdoba; 
Que cuenta con la opinión favorable de la Secretaria de 

Asuntos Académicos; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RE SUE LVE: 

Art. 1°.- Aprobar el programa de la asignatura Taller de Práctica Docente 1, 
correspondiente a la Carrera de Profesorado de Enseñanza Media y Superior 
en Ciencias Económicas, que en fotocopia forma parte integrante de la 
presente. 

Art. 2°.- Comunlquese y archlvese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEl HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTITRÉS OlAS DEL MES 
DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECIS~IS. 

"''"·""'#o. DI MO 
l'cc•IWidllllonclol Ec..OIII•" 

RESOLUCIÓN N" 181 


